UAT ORASUL LUDUS

Centralizatorul achizitiilor publice - Situatia executarii contractelor de achizitii publice

Titlu Nr. contract si Obiect
contract | data atribuirii contract
Furnizare
Furnizare | 5/19.03.2018 | produse de
balastiera
Furnizare | 6/30.03.201g | Furnizare
tractor
Lucrari de
Lucrari |22/18.04.2018 |reparatii prin
plombari
Furnizare
Furnizare 24/27.04.2018 | utilaje prin
inchiriere
Ridicare la
Lucrdri 25/27.04.2018 COta camine
si guri de
scurgere
Furnizare
Furnizare 26/27.04.2018 mixtura
asfaltica
Furnizare 27/02.05.2018 | furnizare
pantinoar
Lucrari |30/03.05.2018 | Reparatii la

Procedura| Numar

aplicata

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa
Achizitie
directa
Achizitie

Furnizor/
Prestator/
Executant

SC Marvi
Com Service
SRL

SC Mac Argo
SRL

SC Astor
Com SRL

SC Astor
Com SRL

SC Astor
Com SRL

SC Astor
Com SRL

SC Suisse
Trail SRL

SC Astor

- anul 2018 -
Parteneri
(asociati/ Valoarea
subcontr N
actanti/ prevazuta | Sursa
terti/ in contract [finantarii
W (cu TVA)
sustinato
ri)
; 138.992 | Buget
local
; 27.756,75 | Buget
local
; 183.628,9 | Bu9et
local
; 133.944 | Buget
local
- 45.223,14  Buget
local
- 137.944,8 Bluget
ocal
; 154.700 | Buget
local
- 61.574,88 | Buget

Data de
Data de finalizare
fnceput prevazuta

in contract

19.03.201831.12.2018

30.03.2018 |02.04.2028

25.04.2018 |02.05.2018

27.04.2018 |31.12.2008

14.05.2018 (24.05.2018

27.04.2018 26.12.2018

02.05.2018 |31.05.2018

04.05.2018 |24.05.2018

Modificare | Executarea contractului
a
cuantumul
ui pretului
prin act
aditional
si data
acestuia

22.824,2

Data
efectuarii
platii

Valoare
platita
(cu TVA)

31.10.2018

4.587,45 |22.10.2018

- 23.562 18.04.2018

42.536,55 |23.05.2018

12.780,6 |13.06.2018

19.795,65 |22.08.2018

4.034,10 |13.12.2018

8.871,45 13.12.2018

- 27.756,75 |11.05.2018

65.089,38 |23.05.2018

- 46.896 2018

71.643,52 2019

58.601,55 |22.08.2018
- 19.2018,50/21.12.2018

57.542,45 |21.12.2018

6.921,29
3.271,39
35.030,46

30.08.2018
20.12.2018
2019

- 137.944,8 | 2018

2019

154.700
- 61.574,88

11.05.2018
23.05.2018

Pret final

138.992

27.756,75

183.628,9

133.944

45.223,14

137.944,8

154.700
61.574,88

Status
(finaliza
t/ in
executie

)

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat



Lucrari

Lucrari

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

aleea de
acces catre
Monumentul
Eroilor
Reparatii pe
32/15.05.2018 strada
Plopilor

Amenajare
acces la
stadion

33/15.05.2018

Elaborare
studiu de

34/23.05.2018 (fezabilitate si
studii de

specialitate

Servicii de
consultanta
Reabilitare,
modernizare,
extindere si
dotare Casa
de Cultursg,
Ludus

37/05.06.2018

Demontare
iluminat
festiv

40/14.06.2018

Intretinere
iluminat
public n

orasul Ludus

41/19.06.2018

Elaborare
documentati
e Realizare
bretele de
acces pe
sectorul de
autostrada
Ogra-Campia
Turzii

43/19.07.2018

directa

Achizitie

directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie

directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Com SRL

SC Astor
Com SRL

SC Astor
Com SRL

SC Axa
Cadproject
SRL

SC Media
Marketing
SRL

SC Electric
Ré&saritului
SRL

SC Electric
Rasaritului
SRL

SC
Consitrans
SRL

99.911,22

99.874,30

52.500

52.500

59.978,94

53.978,4

37.142,4

local

Buget

local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

21.05.2018

21.05.2018

31.05.2018

05.06.2018

14.06.2018

19.06.2018

19.07.2018

19.07.2018

19.06.2018

Pana la
data
comunicarii
rezultatului
evalarii de
catre
autoritatea
competenta
Pana la
data
comunicarii
rezultatului
evalarii de
catre
autoritatea
competenta

30.06.2018

31.12.2018

20.12.2018

99.911,22 |30.08.2018 |99.911,22 Finalizat

99.874,30 |21.08.2018 99.874,30 |Finalizat
in

36.750 |15.10.2018  52.500 |executie
52.500 in

23.800 2018 : executie

58.978,94 |30.08.2018 |59.978,94 |Finalizat

17.302,60 |25.07.2018
11.043,2 13.12.2018 | 53.978 4 | Finalizat
14.609,63 [19.10.2018

11.022,27 121.12.2018

37.142,4 |Finalizat



Furnizare

Cerere de
carburant v
auto sub oferta/puro
Furnizare 44/01.08.2018 < cedura
forma de simplificat
bonuri pé
valorice
Reparatii

capitale Achizitie
carosabil str. | directa
Tamplarilor

Reabilitare
instalatii
Lucrari |47/29.08.2018| termice si
sanitare la
sediul DITZV

Lucrari |46/09.08.2018

Achizitie
directa

Amenajari
Lucrari |48/30.08.2018 |parcari si alei
pietonale

Achizitie
directa

Reparatii
acoperis sala
de sport Achizitie
Scoala directa
Gimnaziala
nr. 1

Lucrari 149/31.08.2018

Furnizare

materiale

pentru

Furnizare |51/12.09.2018 | Extindere
canalizare

menajera
cartier Gheja

Furnizare
materiale
Extindere
Furnizare |52/14.09.2018 | retea apa
potabila
strada
Cioarga

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Cerere de
oferte/Pro
cedura
simplificat
a

Modernizare,

amenajare si

dotare Parcul
Tineretului

Lucrari |53/19.09.2018

SC
ROMPETROL
DOWNSTREA
M SRL

SC
ASPHAROM
SRL

SC SHADOW
SRL

SC ASTOR
COM SRL

SC Cipris
Construct
SRL

SC Poli Izo
Construct
SRL

SC Shadow
SRL

SC Construct
Mapcom SRL

473.648,56

124.397,88

24.951,60

410.209,64

29.915.06

49.834

24.346

6.531.227,
91

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local/Bu
get
national
/Fonduri

01.08.2018

27.08.2018

10.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

14.09.2018

19.09.2018

31.07.2019

22.11.2018

08.11.2018

18.12.2018

16.10.2018

28.11.2018

13.09.2018

01.12.2019

24.337,05
43.806,7
37.965,81

1.490,56

124.397,89

142.461,83
103.330,71

1.130,94

28.784,13

49.834

24.346

1.282.688,
37

25.09.2018
31.10.2018
22.11.2018

06.12.2018

06.12.2018

20.11.2018
21.12.2018

30.10.2018

24.10.2018

20.11.2018

20.11.2018

2018

473.648,5
6

124.397,8
8

24.951,60

410.209,6
4

29.915.06

49.834

24.346

6.531.227
,91

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

In
executie



Servicii |54/25.09.2018
Servicii |55/26.09.2018
Lucrari |57/04.10.2018
Lucrari 160/15.10.2018
Lucrari 162/18.10.2018

« . 163/23.10.2018
Lucrari

Furnizare |64/30.10.2018

Furnizare |66/31.10.2018

Dirigentie de
santier

Servicii de
salubrizare a
orasului
Ludus

Realizare
platforme
subterane de
colectare a
deseurilor
municipale

Amenajare
grup sanitar
Camin
Cultural
Gheja

Reparatii
capitale
garaj
primaria
orasului
Ludus

Reparatii
capitale
tavan si
pardoseala
Camin
Cultural
Rosiori
Furnizare
utilaj
intretinere
strazi

Furnizare
accesorii
utilaje

Achizitie
directa

Licitatie
deschisa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie

directa

Achizitia
directa

SC MBC
Consult SRL
SC Servicii Syslgvy
Sabriate salori
rv SRL

SC BT Best
Tools SRL

SC SSS
Proconstruct -
SRL

SC Cipris
Construct
SRL

SC Cipris
Construct -
SRL

SC Anders
Essener SRL

SC Anders
Essener SRL

41.055

60.882,33

32.811,84

24.979,17

53.909,76

126.000

24.000

neramb
ursabile

Buget
local/Bu
get
national
/Fonduri
neramb
ursabile

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget

local

Buget
local

25.09.2018

03.10.2018

08.04.2019

22.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

30.10.2018

31.10.2018

Péna la
data
incheierii PV
de receptie
finala

30.06.2019

18.06.2019

08.02.2019

18.12.2018

11.02.2019

01.11.2018

01.11.2018

8.063 2018

24.034,63 |19.12.2018
944,54 19.12.2018

126.000 |02.11.2018

24.000 02.11.2018

In
executie

41.055

- Finalizat

60.882,33 |Finalizat

32.811,84 |Finalizat

Finalizat
24.979,17

53.909,76 |Finalizat

126.000 Finalizat

24.000 |Finalizat



Montare
echipamente
iluminat
festiv

Furnizare
Furnizare |70/10.12.2018 | ventiloconve
ctor

Servicii |68/08.11.2018

Elaborare

Servicii |75/19.12.2018 PMUD

Elaborare

Servicii |76/28.12.2018  documentati
e tehnica

Furnizare
Furnizare 77/28.12.2018 | echipament
de protectie

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

Achizitie
directa

SC Electric
Rasaritului
SRL

SC Shadow
SRL

SC Sigma
Mobility
Engineering
SRL

SC Nordic
Vision SRL

SC
Eurosafety
Distribution

SRL

59.997,87

29.907,83

56.763

35.700

23.475,13

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

Buget
local

08.11.2018

10.12.2018

01.04.2019

31.01.2019

28.12.2018

01.12.2018

20.12.2018

09.07.2019

24.06.2019

04.02.2019

59.997,87

29.907,83

56.763

35.700

23.475,13

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat

Finalizat



